

Cefin ApS

Bjedstrupvej 9B, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 49 83 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Mads Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cefin ApS Bjedstrupvej 9B 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 49 83 32
	Stiftet: 18. april 2018
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bentzen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Cefin Indkvartering ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er psykosociale ydelser og konsulentydelse på børn- og familieområdet. Landets kommuner køber ydelser som supplement til egne indsatser, hvor vi bidrager med særlig kultursensitiv ekspertise samt specialiseret viden om stress- og traumebelastninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.525.207 kr. mod 2.986.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.438 kr. mod 117.508 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.525.207	2.986.595
1 Personaleomkostninger	-1.441.366	-2.855.826
Driftsresultat	83.841	130.769
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.190	-8.138
Andre finansielle indtægter	0	196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.213	-5.319
Resultat før skat	74.438	117.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	74.438	117.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	13.438	58.608
Disponeret i alt	74.438	117.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.600	17.790
Deposita	35.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.600</u>	<u>17.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.600</u>	<u>17.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.755	567.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.165	16.665
Periodeafgrænsningsposter	28.519	0
Tilgodehavender i alt	<u>422.439</u>	<u>584.115</u>
Likvide beholdninger	<u>260.263</u>	<u>246.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>682.702</u>	<u>830.188</u>
Aktiver i alt	<u>727.302</u>	<u>847.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.057	53.057
Overført resultat	418.416	404.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	532.473	516.936
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.003	20.005
Anden gæld	170.826	311.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.829	331.042
Gældsforpligtelser i alt	194.829	331.042
Passiver i alt	727.302	847.978

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	53.057	404.978	58.900	516.935
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.438	61.000	74.438
	53.057	418.416	61.000	532.473

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.348.487	2.768.482
Pensioner	78.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.207	7.857
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.672</u>	<u>7.487</u>
	<u>1.441.366</u>	<u>2.855.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.213</u>	<u>5.319</u>
	<u>1.213</u>	<u>5.319</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr.126, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
